
 

 

      Okul  Güvenlik Politikası 

Çağımız teknoloji çağı ve öğrencilerimiz 

teknolojiden en iyi şekilde faydalanmalı. Bunu 

sağlayabilmek  için de her eğitim kurumunun bir 

güvenlik politikası olmalı. Nenehatun Ortaokulu 

olarak öğrencilerimizin güvenliğini sağlamak için 

bizimde bir e güvenlik politikamız var . Nenehatun 

Ortaokulu güvenlik politikasına göre: 

 

• Okulda cep telefonu 

kullanımı 
Okulumuz güvenlik politikasına göre 

zorunlu haller dışında okula cep 

telefonuyla gelmek yasaktır. Eğer 

öğrencinin getirmesi gereken zorunlu bir 

durum varsa öğrenci sabah okula gelirken 

mobil cihazını öğretmene teslim eder ve 

okul çıkışında da teslim alır.  

• Okulda fotoğraf çekimi ve 

yayınlanması 
Tüm aileler çocuklarının okulda yapılan 

etkinliklerde rol aldıklarını görmek isterler 

ve bazen bu anları ölümsüzleştirmek için 

görüntüler olmasını beklerler. Okulumuzda 

da yapılan sosyal etkinlikler ve projeler 

dahilinde bazen öğrenci fotoğrafları 

çekilmektedir. Ve bunların projelerde veya 

okul web sitesinde paylaşılması velilere 
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gönderilen izin belgeleriyle mümkün 

olmaktadır. Velisinin izni olmadan öğrenci 

fotoğrafı paylaşılmaz. İnternet üzerinden 

çocuğun tanınmasını ve ulaşılmasına sebep 

olacak  özel bilgileri paylaşılmaz. Projelerin 

bir çoğunda veli izin belgesi alınsa dahi 

fotoğraflar da öğrenci yüzü gizlenir ve 

videolarda blulaştırılır. 

• Online güvenliğin derslerle 

bütünleştirilmesi 
Okulumuzda Bilişim teknolojileri dersinde 

öğrencilere güvenli internet kullanımı 

hakkında düzenli bilgi verilir. Bunun  yanı 

sıra her sınıf öğretmeni düzenli aralıklarla 

öğrencilere internet kullanımı sırasında 

güvenlik, mahremiyet ve sanal zorbalık 

konuları hakkında bilgilendirmeler yapılır. 

Bu bilgiler veli toplantıları sırasında 

velilerle de paylaşılır. 

• Ailelerin bilgilendilmesi 
Okulumuz güvenlik politikası ailelerle 

işbirliği içinde yürütülür. Okulumuzda 

yapılan veli toplantılarında velilere güvenli 

internet kullanımı hakkında bilgi verilir ve 

hazırlanan broşürler dönem başında 

toplantılarda ailelere dağıtılır. Ailelerden  

Alınan izin belgeleri olmadan öğrenci 

görüntüleri paylaşılmaz . 

 


